
DZG.562.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Zielonej Górze w składzie określonym w załączniku 

nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Krośnie Odrzańskim, w Świebodzinie, w Zielonej 

Górze, w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Zielonej Górze - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 27. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 
z dnia 26 lutego 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

 
Wojewódzka Komisja Wyborcza w Zielonej Górze, z siedzibą Urząd Marszałkowski Województwa 
Lubuskiego  ul. Podgórna 7  65-057 Zielona Góra: 
 

1. Andrzej Zbigniew Skibiński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Zielona Góra 
 

2. Monika Bernad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

3. Łukasz Kamil Berski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Zielona Góra 
 

4. Aleksandra Blandzi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

5. Marek Krzysztof Grocholewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zielona Góra 
 

6. Aleksandra Agnieszka Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 
 

7. Agnieszka Joanna Hursowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

8. Agata Katarzyna Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

9. Roman Jerzy Luczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 
 

10. Anna Maria Łagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

11. Zbigniew Jan Łepkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zielona Góra 
 

12. Grzegorz Jędrzej Misztal, zgłoszony przez KWW JANUSZ KUBICKI, 
zam. Zielona Góra 
 

13. Helena Nesterowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielona Góra 
 

14. Patrycja Puk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

15. Małgorzata Katarzyna Skorodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Droszków 
 

16. Monika Anna Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Krośnie Odrzańskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  
w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 B, sala sesyjna nr 306: 
 

1. Magdalena Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Połupin 
 

2. Joanna Olga Czerniel, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Krosno Odrzańskie 
 

3. Halina Maria Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krosno Odrzańskie 
 

4. Katarzyna Dorota Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krosno Odrzańskie 
 

5. Jakub Piotr Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórze 
 

6. Julian Piotr Orłowski, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Marcinowice 
 

7. Robert Pawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosno Odrzańskie 
 

8. Wioletta Pobiedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosno 
Odrzańskie 
 

9. Iwona Maria Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosno 
Odrzańskie 
 

10. Małgorzata Sylwia Rochmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bronków 
 

11. Katarzyna Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcinowice 
 

12. Ewa Anna Talar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosno 
Odrzańskie 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Świebodzinie, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Świebodzinie, 
ul. Kolejowa 2: 
 

1. Anna Iwachów, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Świebodzin 
 

2. Małgorzata Joanna Bohonos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świebodzin 
 

3. Barbara Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzin 
 

4. Emilia Hönle, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), 
zam. Świebodzin 
 

5. Ewelina Huta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzin 
 

6. Małgorzata Maria Knera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzin 
 

7. Agata Sandra Kowaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczaniec 
 

8. Joanna Narazińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Świebodzin 
 

9. Marek Grzegorz Nowacki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Świebodzin 
 

10. Katarzyna Aneta Porianda, zgłoszona przez KWW TOMASZ OLESIAK, 
zam. Staropole 
 

11. Dorota Wieczorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Świebodzin 
 

12. Barbara Regina Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzin 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Zielonej Górze, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zielonej 
Górze, ul. Podgórna 5: 
 

1. Maciej Jerzy Wrześniewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Zielona 
Góra 
 

2. Iwona Ewa Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sulechów 
 

3. Katarzyna Kinga Brzezińska, zgłoszona przez KW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIATU ZIELONOG. (uzupełnienie składu), zam. Zielona 
Góra 
 

4. Milena Katarzyna Cynk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 
 

5. Honorata Małgorzata Gotowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

6. Alicja Elżbieta Marchewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

7. Elżbieta Danuta Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

8. Andrzej Jarosław Rogiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Sulechów 
 

9. Justyna Paulina Stawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 
 

10. Kamilla Lidia Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 
 

11. Małgorzata Wojtaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

12. Tomasz Jarosław Wojtuściszyn, zgłoszony przez KW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIATU ZIELONOG., zam. Świdnica 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Zielonej Górze, z siedzibą Urzędzie Miasta Zielona Góra, ul. Długa 
13, 65-401: 
 

1. Stanisław Tarnawski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Zielona Góra 
 

2. Karolina Anna Bultrowicz, zgłoszona przez KWW ZIELONA GÓRA 2050, 
zam. Zielona Góra 
 

3. Aneta Stanisława Gawrysiak-Cygańska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

4. Marzena Góraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielona Góra 
 

5. Aneta Jandy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

6. Dominika Maria Jasiewicz, zgłoszona przez KWW JANUSZ KUBICKI, 
zam. Zielona Góra 
 

7. Damian Kmiecik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 
 

8. Elżbieta Nadstoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 
 

9. Maciej Pląder, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zielona 
Góra 
 

10. Stanisława Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 
 

11. Wioletta Joanna Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 
 

12. Krzysztof Stanisław Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 
 

13. Jolanta Maria Winkler, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Zielona Góra 
 

14. Marek Wołk-Lewanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zielona Góra 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Babimoście, z siedzibą Urząd Miejski w Babimoście, ul. Rynek 3: 
 

1. Katarzyna Agnieszka Domańska-Stroińska, zgłoszona przez KWW DLA 
INICJATYW LOKALNYCH, zam. Babimost 
 

2. Agnieszka Domka, zgłoszona przez KWW Z.WOZIŃSKIEGO AKTYWNI 
BABIMOJSZCZANIE (uzupełnienie składu), zam. Babimost 
 

3. Karolina Stefania Frącek, zgłoszona przez KWW BABIMOST PRZYJAZNA 
GMINA (uzupełnienie składu), zam. Podmokle Małe 
 

4. Anna Magdalena Klementowska, zgłoszona przez KWW Z.WOZIŃSKIEGO 
AKTYWNI BABIMOJSZCZANIE, zam. Babimost 
 

5. Jerzy Łaskarzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Babimost 
 

6. Regina Obierska, zgłoszona przez KWW BABIMOST PRZYJAZNA GMINA, 
zam. Babimost 
 

7. Ireneusz Henryk Plechan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Babimost 
 

8. Piotr Stachecki, zgłoszony przez KWW Z.WOZIŃSKIEGO AKTYWNI 
BABIMOJSZCZANIE (uzupełnienie składu), zam. Laski 
 

9. Danuta Weber, zgłoszona przez KWW ALINA I DRUŻYNA. ENERGIA I 
PRACOWITOŚĆ., zam. Babimost 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Bobrowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bobrowice, Bobrowice 
131, 66-627 Bobrowice: 
 

1. Zbigniew Robert Białkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janiszowice 
 

2. Wiktoria Anna Halicka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Zielona Góra 
 

3. Agnieszka Monika Hołownia, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 
składu), zam. Dychów 
 

4. Kamila Anna Kostrzewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 
zam. Bobrowice 
 

5. Agata Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Dychów 
 

6. Małgorzata Aniela Sudoł, zgłoszona przez KWW LUCJANA TRACZA „IDZIE 
NOWE”, zam. Janiszowice 
 

7. Mariola Violetta Szajek, zgłoszona przez KWW MARCIN JAGODZIŃSKI 
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 
 

8. Anna Jolanta Wąchała, zgłoszona przez KWW MARCIN JAGODZIŃSKI 
SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Bobrowice 
 

9. Anetta Marta Ziętara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Bojadłach, z siedzibą w Urzędzie Gminy  Bojadła, 66-130 Bojadła, 
ul. Sulechowska 35. pok. nr 8: 
 

1. Janina Filipczak, zgłoszona przez KWW A. CEPOWSKIEGO ODWAŻNI 
RZETELNI LOKALNI, zam. Klenica 
 

2. Krystyna Filipczak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY, 
zam. Klenica 
 

3. Marcin Haczela, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Przewóz 
 

4. Bartosz Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bojadła 
 

5. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BOJADŁA, 
zam. Bojadła 
 

6. Marika Anna Kozakowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA DOSZEL, 
zam. Bojadła 
 

7. Małgorzata Teresa Skórnicka, zgłoszona przez KWW A. CEPOWSKIEGO 
ODWAŻNI RZETELNI LOKALNI (uzupełnienie składu), zam. Bojadła 
 

8. Kinga Daria Szczerbaniewicz, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA, 
zam. Bojadła 
 

9. Anna Maria Wawrzusiszyn, zgłoszona przez KW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIATU ZIELONOG., zam. Bojadła 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Bytnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bytnica, 66-630 Bytnica  
nr 52: 
 

1. Agnieszka Bandyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzewica 
 

2. Grażyna Czok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Drzewica 
 

3. Gabriela Drozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryżyna 
 

4. Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA BARTCZAKA, 
zam. Bytnica 
 

5. Wanda Irena Kołacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budachów 
 

6. Gabriela Helena Kościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drzewica 
 

7. Andżelika Ewa Noculak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Budachów 
 

8. Wioleta Nowak, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWICZNA GMINA 
BYTNICA, zam. Struga 
 

9. Marta Waluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrosułów 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Czerwieńsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Czerwieńsku, ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk: 
 

1. Izabela Barbara Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwieńsk 
 

2. Zbigniew Piotr Czyż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerwieńsk 
 

3. Natalia Magdalena Felusiak, zgłoszona przez KWW  „NADZIEJA” (uzupełnienie 
składu), zam. Płoty 
 

4. Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwieńsk 
 

5. Katarzyna Joanna Wadiak-Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwieńsk 
 

6. Anna Agata Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerwieńsk 
 

7. Paweł Piotr Wikiera, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA W 
GMINIE CZERWIEŃSK, zam. Krężoły 
 

8. Anna Bożena Zawada, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
GMINY CZERWIEŃSK, zam. Czerwieńsk 
 

9. Joanna Magdalena Zborowska, zgłoszona przez KWW  „NADZIEJA”, 
zam. Czerwieńsk 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dąbiu, z siedzibą w Dąbiu, ul. Szeroka 6a: 
 

1. Anna Mirosława Aleksandrów, zgłoszona przez KWW ZOFIA KARKOSZ, 
zam. Kosierz 
 

2. Jadwiga Bartkowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Łagów 
 

3. Wanda Kazimiera Bogdańska, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Budynia 
 

4. Longin Jacek Kościk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Zagór 
 

5. Małgorzata Łowkis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczawno 
 

6. Marzanna Stachyra, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 
zam. Dąbie 
 

7. Maria Staszewska-Gawryłkowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW ZARAZA, 
zam. Szczawno 
 

8. Magda Anna Szaciłło, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA MIECHOWICZ, 
zam. Nowy Zagór 
 

9. Monika Małgorzata Wywiórka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pław 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Gubinie, z siedzibą Urząd Miejski w Gubinie ul. Piastowska 24  
66-620 Gubin: 
 

1. Janina Bartczak, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Gubin 
 

2. Przemysław Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gubin 
 

3. Paulina Walentyna Fryga, zgłoszona przez KWW PONAD UKŁADAMI 
(uzupełnienie składu), zam. Gubin 
 

4. Zbigniew Roman Gaczyński, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Gubin 
 

5. Anna Kopytiuk, zgłoszona przez KWW PONAD UKŁADAMI (uzupełnienie 
składu), zam. Komorów 
 

6. Rafał Pawlik, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Gubin 
 

7. Bronisław Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Gubin 
 

8. Radosław Świergał, zgłoszony przez KWW PONAD UKŁADAMI, zam. Gubin 
 

9. Magdalena Agnieszka Ziętka, zgłoszona przez KWW KARPISIAK JUSTYNA 
DLA GUBINA, zam. Gubin 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Gubinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gubin ul. Obrońców Pokoju 
20, 66-620 Gubin: 
 

1. Maria Halina Falicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gubinek 
 

2. Malwina Karolina Jędrzejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bieżyce 
 

3. Anna Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gubin 
 

4. Justyna Katarzyna Kos, zgłoszona przez KWW MARCINA MYŚKÓW, 
zam. Węgliny 
 

5. Ryszard Kościesza, zgłoszony przez KWW SZYMON NAGLIK, zam. Jaromirowice 
 

6. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Gubin 
 

7. Henryk Rafalski, zgłoszony przez KWW SILNA GMINA GUBIN, zam. Wałowice 
 

8. Katarzyna Stawska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI I AKTYWNI, 
zam. Jazów 
 

9. Marcin Tumiłowicz, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Gubin 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kargowej, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w Kargowej  
ul. Rynek 33 66-120 Kargowa: 
 

1. Alicja Bocheńska, zgłoszona przez KWW INICJATYW LOKALNYCH, 
zam. Kargowa 
 

2. Krzysztof Czubkowski, zgłoszony przez KWW SILNA GMINA, zam. Kargowa 
 

3. Piotr Franciszek Hemmerling, zgłoszony przez KWW TURYSTYCZNA GMINA, 
zam. Kargowa 
 

4. Justyna Kluj, zgłoszona przez KWW DANIEL WALCZAK, zam. Wojnowo 
 

5. Jadwiga Koziołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kargowa 
 

6. Justyna Beata Sobstyl, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Kargowa 
 

7. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW MARTA PARON, zam. Smolno 
Wielkie 
 

8. Elwira Barbara Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW MARTA PARON 
(uzupełnienie składu), zam. Uście 
 

9. Wojciech Józef Woropaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wojnowo 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Krośnie Odrzańskim, z siedzibą Urząd Miasta w Krośnie 
Odrzańskim ul. Parkowa 1 66-600 Krosno Odrzańskie  pok. nr 5: 
 

1. Agnieszka Maria Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 
 

2. Agata Danuta Bodzoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Raduszec 
 

3. Jolanta Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krosno Odrzańskie 
 

4. Krystyna Kałuża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krosno Odrzańskie 
 

5. Anna Małgorzata Kudełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Osiecznica 
 

6. Angelika Maria Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Krosno Odrzańskie 
 

7. Barbara Beata Szkwarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sarbia 
 

8. Violetta Szlezynger, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Gubin 
 

9. Jolanta Iwona Tutajewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Stary Raduszec 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Lubrzy, z siedzibą W Urzędzie Gminy w Lubrzy, os. Szkolne 13, 
66-218 Lubrza.: 
 

1. Winicjusz Paweł Bartoszewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubrza 
 

2. Beata Borucka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzin 
 

3. Patrycja Magdalena Cidyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubrza 
 

4. Justyna Dziubińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Buczyna 
 

5. Adam Dziurewicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY LUBRZA 
TOMASZ KOCHAŃSKI, zam. Lubrza 
 

6. Ryszard Antoni Karbowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wioska 
 

7. Aleksandra Teresa Malinowska, zgłoszona przez KWW ZOFIA RUSINIAK, 
zam. Staropole 
 

8. Lidia Katarzyna Okopna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wioska 
 

9. Halina Oleszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubrza 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Łagowie, z siedzibą Urząd Gminy w Łagowie, ul. Spacerowa 7,  
66-220 Łagów: 
 

1. Janina Jadwiga Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żelechów 
 

2. Wioletta Renata Dziembowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łagów 
 

3. Katarzyna Hypta-Łodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sieniawa 
 

4. Kinga Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagów 
 

5. Iwona Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świebodzin 
 

6. Milena Sawczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagów 
 

7. Krystyna Wiesława Tumielewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 
JUSZCZAK, zam. Sulechów 
 

8. Magdalena Warczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagówek 
 

9. Mariusz Lech Zieliński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW JUSZCZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Łagów 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Maszewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Maszewo, Maszewo 71: 
 

1. Sylwia Gamalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Połęcko 
 

2. Aleksandra Kurcaba, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI 
(uzupełnienie składu), zam. Mszewo 
 

3. Rafał Piotr Kusza, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Skórzyn 
 

4. Łucja Halina Kuśmierek, zgłoszona przez KWW WALDEMAR SZYMAŃSKI, 
zam. Maszewo 
 

5. Maria Marcinów, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie 
składu), zam. Połęcko 
 

6. Łukasz Misa, zgłoszony przez KWW WALDEMAR SZYMAŃSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Lubogoszcz 
 

7. Lidia Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo 
 

8. Anna Ewelina Świderek, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI, 
zam. Miłów 
 

9. Joanna Tetera, zgłoszona przez KWW WALDEMAR SZYMAŃSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Lubogoszcz 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodzie Bobrzańskim, z siedzibą Urząd Miejski  
w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański: 
 

1. Krzysztof Robert Adamczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowogród Bobrzański 
 

2. Ewelina Chełminiak, zgłoszona przez KWW PAWŁA MIERZWIAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowogród Bobrzański 
 

3. Jan Cywoniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Nowogród Bobrzański 
 

4. Stefan Hryniewicz, zgłoszony przez KWW BEATY HAJDUCKIEJ, zam. Nowogród 
Bobrzański 
 

5. Krzysztof Kubiak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA HOŁDOWSKIEGO, 
zam. Brzeźnica 
 

6. Jan Kwas, zgłoszony przez KWW PAWŁA MIERZWIAKA (uzupełnienie składu), 
zam. Nowogród Bobrzański 
 

7. Jerzy Andrzej Majewski, zgłoszony przez KWW BERNARDA SUWAŁY, 
zam. Nowogród Bobrzański 
 

8. Robert Milto, zgłoszony przez KWW PAWŁA MIERZWIAKA, zam. Nowogród 
Bobrzański 
 

9. Bożena Elżbieta Tondos, zgłoszona przez KWW TOMISŁAWA TYLCZAKA, 
zam. Nowogród Bobrzański 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Skąpem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skąpe, Skąpe 65: 
 

1. Teresa Janina Berendt-Klechamer, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, 
zam. Darnawa 
 

2. Andrzej Celiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cibórz 
 

3. Karolina Agata Chołodowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Cibórz 
 

4. Anna Monika Cieplicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzin 
 

5. Aleksandra Fortuńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radoszyn 
 

6. Maciej Robert Kmieciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Międzylesie 
 

7. Jolanta Koczan, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), 
zam. Łąkie 
 

8. Martyna Katarzyna Połubińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skąpe 
 

9. Martyna Krystyna Rzepka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skąpe 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Sulechowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Sulechów, Plac 
Ratuszowy 6, 66-100 Sulechów, pokój 207A: 
 

1. Agnieszka Krystyna Czuba, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 
OK SAMORZĄD, zam. Sulechów 
 

2. Marta Iłczyk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA SOŁTYSA, zam. Sulechów 
 

3. Kazimierz Zbigniew Kasprzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulechów 
 

4. Joanna Agnieszka Krzywy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sulechów 
 

5. Maksym Władimir Kukwa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sulechów 
 

6. Jadwiga Bronisława Materna, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI 
SULECHOWIANIE (uzupełnienie składu), zam. Sulechów 
 

7. Krzysztof Materna, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNI SULECHOWIANIE, 
zam. Sulechów 
 

8. Sylwia Miśko, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA SOŁTYSA (uzupełnienie 
składu), zam. Sulechów 
 

9. Mirosława Nowak, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNI SULECHOWIANIE 
(uzupełnienie składu), zam. Sulechów 
 

10. Wojciech Pudzianowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Krężoły 
 

11. Ilona Iwona Skrok, zgłoszona przez KW FORUM SULECHÓW, zam. Brzezie 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Szczańcu, z siedzibą Urząd Gminy Szczaniec  
ul. Herbowa 30 66-225 Szczaniec pokój nr 10: 
 

1. Elżbieta Regina Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczaniec 
 

2. Beata Anna Bronich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Myszęcin 
 

3. Gabriela Elżbieta Bułajewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
NERYNGA, zam. Wilenko 
 

4. Marlena Anna Derda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NERYNGA 
(uzupełnienie składu), zam. Szczaniec 
 

5. Justyna Ewa Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczaniec 
 

6. Rafał Paweł Jasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ojerzyce 
 

7. Wanda Anna Proch, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW GORDZELEWSKI, 
zam. Myszęcin 
 

8. Barbara Rzepska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brójce 
 

9. Weronika Maria Wodecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, 
zam. Smardzewo 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Świdnicy, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Świdnicy  
ul. Długa 38 66-008 Świdnica: 
 

1. Małgorzata Danuta Heryan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdnica 
 

2. Barbara Jagusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 
 

3. Wika Małgorzata Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA JAGODA, 
zam. Świdnica 
 

4. Beata Barbara Kowal, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA JAGODA 
(uzupełnienie składu), zam. Słone 
 

5. Paweł Kacper Pierzchalski, zgłoszony przez KWW  ŁĄCZY NAS GMINA 
ŚWIDNICA, zam. Nowa Sól 
 

6. Anna Ewa Równicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ŚWIDNICA, 
zam. Koźla 
 

7. Alicja Stepnowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
POWIATU ZIELONOG., zam. Radomia 
 

8. Wanda Urszula Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 
 

9. Sławomir Andrzej Wziętek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA ŚWIDNICA 
(uzupełnienie składu), zam. Wilkanowo 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Świebodzinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie,  
ul. Rynkowa 2: 
 

1. Andrzej Leszek Andrzejczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkowo 
 

2. Marcin Michał Bohonos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świebodzin 
 

3. Anna Juszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzin 
 

4. Zuzanna Kosmala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzin 
 

5. Krystyna Kotlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzin 
 

6. Barbara Janina Malińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Świebodzin 
 

7. Magdalena Anna Molicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzin 
 

8. Piotr Józef Nawojczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZ OLESIAK, 
zam. Świebodzin 
 

9. Dorota Sylwia Pastuszko, zgłoszona przez KWW STO, zam. Świebodzin 
 

10. Artur Polaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świebodzin 
 

11. Justyna Halina Ratajczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, 
zam. Świebodzin 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Trzebiechowie, z siedzibą Gminna Biblioteka Publiczna  
w Trzebiechowie, ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów: 
 

1. Elwira Maria Bańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Trzebiechów 
 

2. Joanna Agata Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF ANTECKI, 
zam. Trzebiechów 
 

3. Angelika Kieliszek, zgłoszona przez KWW KAROLINA NOWAK (uzupełnienie 
składu), zam. Głuchów 
 

4. Agata Kuzik, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), 
zam. Trzebiechów 
 

5. Dorota Nowak, zgłoszona przez KWW KAROLINA NOWAK, zam. Trzebiechów 
 

6. Monika Agnieszka Paluch, zgłoszona przez KW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIATU ZIELONOG., zam. Trzebiechów 
 

7. Paulina Anna Piszczyk, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, 
zam. Swarzynice 
 

8. Elżbieta Ewa Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
TRZEBIECHÓW, zam. Borek 
 

9. Janusz Grzegorz Szczepaniak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF ANTECKI 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Zaborze, z siedzibą Urząd Gminy Zabór ul.Lipowa 15, 66-003 
Zabór: 
 

1. Adrianna Kasperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Droszków 
 

2. Ewa Jadwiga Kostrzewska, zgłoszona przez KWW GMINA, W KTÓREJ LICZĄ 
SIĘ LUDZIE, zam. Droszków 
 

3. Aleksandra Natalia Krychowska, zgłoszona przez KWW LIPOWA 7, zam. Zabór 
 

4. Małgorzata Krychowska, zgłoszona przez KWW LIPOWA 7 (uzupełnienie składu), 
zam. Buchałów 
 

5. Michalina Kurek-Sudorowska, zgłoszona przez KWW SPOKOJNA GMINA, 
zam. Droszków 
 

6. Łukasz Karol Lewicki, zgłoszony przez KWW GMINA, W KTÓREJ LICZĄ SIĘ 
LUDZIE (uzupełnienie składu), zam. Droszków 
 

7. Renata Marianna Sieniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Droszków 
 

8. Waldemar Sieniawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Droszków 
 

9. Malwina Świderska, zgłoszona przez KWW LIPOWA 7 (uzupełnienie składu), 
zam. Zielona Góra 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Zbąszynku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku,  
ul. Rynek 1, 66-210 Zbąszynek: 
 

1. Piotr Czyczerski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
ZBĄSZYNEK (uzupełnienie składu), zam. Zbąszynek 
 

2. Jan Greczycho, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbąszynek 
 

3. Marek Kulus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zbąszynek 
 

4. Ewa Stefania Łotecka, zgłoszona przez KWW WIEŚ ROGOZINIEC NASZĄ SIŁĄ, 
zam. Rogoziniec 
 

5. Ewa Maria Markuc, zgłoszona przez KWW KOLEJ NA DIALOG, zam. Dąbrówka 
Wielkopolska 
 

6. Aneta Maria Nawracała, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
ZBĄSZYNEK (uzupełnienie składu), zam. Zbąszynek 
 

7. Katarzyna Rucioch, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
ZBĄSZYNEK, zam. Zbąszynek 
 

8. Sandra Teresa Sawaściuk, zgłoszona przez KWW KOLEJ NA DIALOG 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Wielkopolska 
 

9. Grażyna Cecylia Znamirowska-Szwarc, zgłoszona przez KWW WIEŚ 
ROGOZINIEC NASZĄ SIŁĄ (uzupełnienie składu), zam. Rogoziniec 
 

 


		2024-02-26T11:47:54+0100
	Robert Stefan Macholak




